
Мужчины - абсолютный зачет

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Вход в транз.  Выход из транз. Финиш 
   1 Митрофанов Андрей         МФТИ                       119 1995 00:30:43   +00:00      1     00:10:18(  1)  00:00:29(  3)  00:19:56
                                                                                                00:10:18(  1)  00:10:47(  1)  00:30:43
   2 Кромский Евгений          World Class                137 1983 00:31:21   +00:38      2     00:11:23(  4)  00:00:57(  8)  00:19:01
                                                                                                00:11:23(  4)  00:12:20(  4)  00:31:21
   3 Божик Павел               Командный пункт войс       142 1983 00:32:10   +01:27      3     00:11:05(  3)  00:00:00* 00:21:05
                                                                                                00:11:05(  3)  00:11:05 00:32:10
   4 Вьюнов Иван               Team Triathlon             116 1985 00:32:11   +01:28      4     00:12:32(  9)  00:00:28(  2)  00:19:11
                                                                                                00:12:32(  9)  00:13:00(  6)  00:32:11
   5 Иванов Дмитрий            Черная каракатица          106 1986 00:32:32   +01:49      5     00:10:42(  2)  00:01:24( 13)  00:20:26
                                                                                                00:10:42(  2)  00:12:06(  3)  00:32:32
   6 Ошкин Егор                найк                       111 1987 00:32:57   +02:14      6     00:14:35( 13)  00:01:30( 14)  00:16:52
                                                                                                00:14:35( 13)  00:16:05( 14)  00:32:57
   7 Шестов Сергей                                        124 1982 00:33:58   +03:15      7     00:11:24(  5)  00:03:26( 24)  00:19:08
                                                                                                00:11:24(  5)  00:14:50(  9)  00:33:58
   8 Геворкян Микаэл           World class                150 1975 00:35:09   +04:26      8     00:13:47( 10)  00:01:20( 11)  00:20:02
                                                                                                00:13:47( 10)  00:15:07( 10)  00:35:09
   9 Криулин Игорь             Солнечногорье              115 1964 00:35:28   +04:45      9     00:12:05(  7)  00:00:35(  4)  00:22:48
                                                                                                00:12:05(  7)  00:12:40(  5)  00:35:28
  10 Семенченко Вадим                                     134 1983 00:35:29   +04:46     10     00:11:51(  6)  00:02:18( 20)  00:21:20
                                                                                                00:11:51(  6)  00:14:09(  7)  00:35:29
  11 Ноговицын Николай         СК \                       138 1981 00:35:58   +05:15     11     00:14:29( 12)  00:01:15(  9)  00:20:14
                                                                                                00:14:29( 12)  00:15:44( 12)  00:35:58
  12 Митрофанов Анатолий       МФТИ                       117 1960 00:36:22   +05:39     12     00:14:36( 14)  00:00:39(  5)  00:21:07
                                                                                                00:14:36( 14)  00:15:15( 11)  00:36:22
  13 Калуцкий Сергей                                      136 1986 00:38:05   +07:22     13     00:14:24( 11)  00:01:45( 17)  00:21:56
                                                                                                00:14:24( 11)  00:16:09( 16)  00:38:05
  14 Елизаров Сева             turtle                     200 1988 00:39:15   +08:32     14     00:17:07( 18)  00:00:00* 00:22:08
                                                                                                00:17:07( 18)  00:17:07 00:39:15
  15 Поляхов Николай                                      133 1982 00:39:23   +08:40     15     00:17:54( 20)  00:01:46( 18)  00:19:43
                                                                                                00:17:54( 20)  00:19:40( 21)  00:39:23
  16 Меркушкин Борис                                      103 1977 00:40:25   +09:42     16     00:20:09( 24)  00:00:53(  7)  00:19:23
                                                                                                00:20:09( 24)  00:21:02( 23)  00:40:25
  17 Коротун Владимир          ниндар                     127 1960 00:41:35   +10:52     17     00:14:46( 15)  00:01:22( 12)  00:25:27
                                                                                                00:14:46( 15)  00:16:08( 15)  00:41:35
  18 Шапко Иван                                           130 1987 00:42:04   +11:21     18     00:18:23( 22)  00:01:35( 16)  00:22:06
                                                                                                00:18:23( 22)  00:19:58( 22)  00:42:04
  19 Сиделев Андрей            черная каракатица          128 1976 00:43:26   +12:43     19     00:12:09(  8)  00:02:35( 21)  00:28:42
                                                                                                00:12:09(  8)  00:14:44(  8)  00:43:26
  20 Покровский Денис                                     140 1982 00:44:45   +14:02     20     00:15:57( 16)  00:00:00* 00:28:48

Акватлон
"РАДУГА САМОПРЕОДОЛЕНИЯ"

08.07.2012, г. Москва

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ



№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Вход в транз.  Выход из транз. Финиш 
                                                                                                00:15:57( 16)  00:15:57 00:44:45
  21 Успенский Сергей                                     145 1981 00:45:28   +14:45     21     00:17:08( 19)  00:00:44(  6)  00:27:36
                                                                                                00:17:08( 19)  00:17:52( 18)  00:45:28
  22 Сергеев Антон                                        139 1981 00:45:38   +14:55     22     00:16:15( 17)  00:03:10( 23)  00:26:13
                                                                                                00:16:15( 17)  00:19:25( 20)  00:45:38
  23 Успенский Николай                                    125 1979 00:49:07   +18:24     23     00:22:41( 26)  00:01:30( 14)  00:24:56
                                                                                                00:22:41( 26)  00:24:11( 26)  00:49:07
  24 Пиотрович Александр       FanGym                     101 1983 00:49:46   +19:03     24     00:18:06( 21)  00:01:18( 10)  00:30:22
                                                                                                00:18:06( 21)  00:19:24( 19)  00:49:46
  25 Елизаренко Виктор         факел                      120 1949 00:51:49   +21:06     25     00:21:09( 25)  00:00:10(  1)  00:30:30
                                                                                                00:21:09( 25)  00:21:19( 24)  00:51:49
  26 Петров Сергей                                        122 1981 00:51:53   +21:10     26     00:19:49( 23)  00:02:41( 22)  00:29:23
                                                                                                00:19:49( 23)  00:22:30( 25)  00:51:53
  27 Славинский Владимир       нет                        102 1972 00:55:37   +24:54     27     00:25:03( 27)  00:02:01( 19)  00:28:33
                                                                                                00:25:03( 27)  00:27:04( 27)  00:55:37
  28 Рябов Алексей             TECSO                      114 1974 DSQ                         00:29:41( 29)  00:19:23
                                                                                                00:29:41( 29)  00:49:04
  29 Буркот Михаил             факел                      121 1940 DSQ                         00:29:35( 28)  00:32:53
                                                                                                00:29:35( 28)  01:02:28

Женщины - абсолютный зачет

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Вход в транз.  Выход из транз. Финиш 
   1 Иванченко Анна                                       123 1987 00:35:42   +00:00      1     00:14:19(  3)  00:00:51 00:20:34
                                                                                                00:14:19(  3)  00:15:08 00:35:42
   2 Абрамовских Ольга         МКШЧ                       135 1980 00:35:56   +00:14      2     00:14:17(  2)  00:00:52(  3)  00:20:47
                                                                                                00:14:17(  2)  00:15:09(  3)  00:35:56
   3 Попова Людмила                                       107 1983 00:37:19   +01:37      3     00:11:36(  1)  00:00:43(  2)  00:25:00
                                                                                                00:11:36(  1)  00:12:19(  1)  00:37:19
   4 Крюкова Юлия              turtle                     126 1989 00:40:01   +04:19      4     00:18:11(  4)  00:01:02(  5)  00:20:48
                                                                                                00:18:11(  4)  00:19:13(  4)  00:40:01
   5 Митрофанова Елена         МФТИ                       118 1973 00:42:26   +06:44      5     00:20:17(  7)  00:00:32(  1)  00:21:37
                                                                                                00:20:17(  7)  00:20:49(  6)  00:42:26
   6 Орлова Елена              САО                        104 1989 00:44:18   +08:36      6     00:19:29(  5)  00:00:56(  4)  00:23:53
                                                                                                00:19:29(  5)  00:20:25(  5)  00:44:18
   7 Трендитская Раиса         МКШЧ                       144 1961 00:54:17   +18:35      7     00:22:06(  8)  00:01:36(  6)  00:30:35
                                                                                                00:22:06(  8)  00:23:42(  8)  00:54:17
   8 Костюнина Елена           МКШЧ                       113 1959 00:56:45   +21:03      8     00:20:16(  6)  00:02:17(  7)  00:34:12
                                                                                                00:20:16(  6)  00:22:33(  7)  00:56:45
   9 Троицкая Ксения                                      129 1987 01:00:29   +24:47      9     00:24:05(  9)  00:03:31(  9)  00:32:53
                                                                                                00:24:05(  9)  00:27:36(  9)  01:00:29
  10 Богатова Клара                                       141 1933 01:10:13   +34:31     10     00:26:42( 10)  00:03:21(  8)  00:40:10
                                                                                                00:26:42( 10)  00:30:03( 10)  01:10:13
  11 Попова Светлана           Мир                        149 1964 DSQ                         00:30:16( 11)  00:00:00
                                                                                                00:30:16( 11)  00:30:16

Мужчины 18-29



№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Вход в транз.  Выход из транз. Финиш 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Вход в транз.  Выход из транз. Финиш 
   1 Митрофанов Андрей         МФТИ                       119 1995 00:30:43   +00:00      1     00:10:18(  1)  00:00:29(  2)  00:19:56
                                                                                                00:10:18(  1)  00:10:47(  1)  00:30:43
   2 Кромский Евгений          World Class                137 1983 00:31:21   +00:38      2     00:11:23(  4)  00:00:57(  3)  00:19:01
                                                                                                00:11:23(  4)  00:12:20(  4)  00:31:21
   3 Божик Павел               Командный пункт войс       142 1983 00:32:10   +01:27      3     00:11:05(  3)  00:00:00* 00:21:05
                                                                                                00:11:05(  3)  00:11:05 00:32:10
   4 Вьюнов Иван               Team Triathlon             116 1985 00:32:11   +01:28      4     00:12:32(  7)  00:00:28(  1)  00:19:11
                                                                                                00:12:32(  7)  00:13:00(  5)  00:32:11
   5 Иванов Дмитрий            Черная каракатица          106 1986 00:32:32   +01:49      5     00:10:42(  2)  00:01:24(  5)  00:20:26
                                                                                                00:10:42(  2)  00:12:06(  3)  00:32:32
   6 Ошкин Егор                найк                       111 1987 00:32:57   +02:14      6     00:14:35(  9)  00:01:30(  6)  00:16:52
                                                                                                00:14:35(  9)  00:16:05(  9)  00:32:57
   7 Шестов Сергей                                        124 1982 00:33:58   +03:15      7     00:11:24(  5)  00:03:26( 11)  00:19:08
                                                                                                00:11:24(  5)  00:14:50(  7)  00:33:58
   8 Семенченко Вадим                                     134 1983 00:35:29   +04:46      8     00:11:51(  6)  00:02:18( 10)  00:21:20
                                                                                                00:11:51(  6)  00:14:09(  6)  00:35:29
   9 Калуцкий Сергей                                      136 1986 00:38:05   +07:22      9     00:14:24(  8)  00:01:45(  8)  00:21:56
                                                                                                00:14:24(  8)  00:16:09( 10)  00:38:05
  10 Елизаров Сева             turtle                     200 1988 00:39:15   +08:32     10     00:17:07( 11)  00:00:00* 00:22:08
                                                                                                00:17:07( 11)  00:17:07 00:39:15
  11 Поляхов Николай                                      133 1982 00:39:23   +08:40     11     00:17:54( 12)  00:01:46(  9)  00:19:43
                                                                                                00:17:54( 12)  00:19:40( 13)  00:39:23
  12 Шапко Иван                                           130 1987 00:42:04   +11:21     12     00:18:23( 14)  00:01:35(  7)  00:22:06
                                                                                                00:18:23( 14)  00:19:58( 14)  00:42:04
  13 Покровский Денис                                     140 1982 00:44:45   +14:02     13     00:15:57( 10)  00:00:00* 00:28:48
                                                                                                00:15:57( 10)  00:15:57 00:44:45
  14 Пиотрович Александр       FanGym                     101 1983 00:49:46   +19:03     14     00:18:06( 13)  00:01:18(  4)  00:30:22
                                                                                                00:18:06( 13)  00:19:24( 12)  00:49:46

Мужчины 30-39

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Вход в транз.  Выход из транз. Финиш 
   1 Геворкян Микаэл           World class                150 1975 00:35:09   +00:00      1     00:13:47(  2)  00:01:20(  4)  00:20:02
                                                                                                00:13:47(  2)  00:15:07(  2)  00:35:09
   2 Ноговицын Николай         СК \                       138 1981 00:35:58   +00:49      2     00:14:29(  3)  00:01:15(  3)  00:20:14
                                                                                                00:14:29(  3)  00:15:44(  3)  00:35:58
   3 Меркушкин Борис                                      103 1977 00:40:25   +05:16      3     00:20:09(  7)  00:00:53(  2)  00:19:23
                                                                                                00:20:09(  7)  00:21:02(  6)  00:40:25
   4 Сиделев Андрей            черная каракатица          128 1976 00:43:26   +08:17      4     00:12:09(  1)  00:02:35(  7)  00:28:42
                                                                                                00:12:09(  1)  00:14:44(  1)  00:43:26
   5 Успенский Сергей                                     145 1981 00:45:28   +10:19      5     00:17:08(  5)  00:00:44(  1)  00:27:36
                                                                                                00:17:08(  5)  00:17:52(  4)  00:45:28
   6 Сергеев Антон                                        139 1981 00:45:38   +10:29      6     00:16:15(  4)  00:03:10(  9)  00:26:13
                                                                                                00:16:15(  4)  00:19:25(  5)  00:45:38
   7 Успенский Николай                                    125 1979 00:49:07   +13:58      7     00:22:41(  8)  00:01:30(  5)  00:24:56



№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Вход в транз.  Выход из транз. Финиш 
                                                                                                00:22:41(  8)  00:24:11(  8)  00:49:07
   8 Петров Сергей                                        122 1981 00:51:53   +16:44      8     00:19:49(  6)  00:02:41(  8)  00:29:23
                                                                                                00:19:49(  6)  00:22:30(  7)  00:51:53
   9 Славинский Владимир       нет                        102 1972 00:55:37   +20:28      9     00:25:03(  9)  00:02:01(  6)  00:28:33
                                                                                                00:25:03(  9)  00:27:04(  9)  00:55:37
  10 Рябов Алексей             TECSO                      114 1974 DSQ                         00:29:41( 10)  00:19:23
                                                                                                00:29:41( 10)  00:49:04

Мужчины 40-49

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Вход в транз.  Выход из транз. Финиш 
   1 Криулин Игорь             Солнечногорье              115 1964 00:35:28   +00:00      1     00:12:05(  1)  00:00:35(  1)  00:22:48
                                                                                                00:12:05(  1)  00:12:40(  1)  00:35:28

Мужчины 50-59

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Вход в транз.  Выход из транз. Финиш 
   1 Митрофанов Анатолий       МФТИ                       117 1960 00:36:22   +00:00      1     00:14:36(  1)  00:00:39(  1)  00:21:07
                                                                                                00:14:36(  1)  00:15:15(  1)  00:36:22
   2 Коротун Владимир          ниндар                     127 1960 00:41:35   +05:13      2     00:14:46(  2)  00:01:22(  2)  00:25:27
                                                                                                00:14:46(  2)  00:16:08(  2)  00:41:35

Мужчины 60+

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Вход в транз.  Выход из транз. Финиш 
   1 Елизаренко Виктор         факел                      120 1949 00:51:49   +00:00      1     00:21:09(  1)  00:00:10(  1)  00:30:30
                                                                                                00:21:09(  1)  00:21:19(  1)  00:51:49
   2 Буркот Михаил             факел                      121 1940 DSQ                         00:29:35(  2)  00:32:53
                                                                                                00:29:35(  2)  01:02:28

Женщины 18-39

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Вход в транз.  Выход из транз. Финиш 
   1 Иванченко Анна                                       123 1987 00:35:42   +00:00      1     00:14:19(  3)  00:00:51 00:20:34
                                                                                                00:14:19(  3)  00:15:08 00:35:42
   2 Абрамовских Ольга         МКШЧ                       135 1980 00:35:56   +00:14      2     00:14:17(  2)  00:00:52(  3)  00:20:47
                                                                                                00:14:17(  2)  00:15:09(  3)  00:35:56
   3 Попова Людмила                                       107 1983 00:37:19   +01:37      3     00:11:36(  1)  00:00:43(  2)  00:25:00
                                                                                                00:11:36(  1)  00:12:19(  1)  00:37:19
   4 Крюкова Юлия              turtle                     126 1989 00:40:01   +04:19      4     00:18:11(  4)  00:01:02(  5)  00:20:48
                                                                                                00:18:11(  4)  00:19:13(  4)  00:40:01
   5 Митрофанова Елена         МФТИ                       118 1973 00:42:26   +06:44      5     00:20:17(  6)  00:00:32(  1)  00:21:37
                                                                                                00:20:17(  6)  00:20:49(  6)  00:42:26
   6 Орлова Елена              САО                        104 1989 00:44:18   +08:36      6     00:19:29(  5)  00:00:56(  4)  00:23:53
                                                                                                00:19:29(  5)  00:20:25(  5)  00:44:18
   7 Троицкая Ксения                                      129 1987 01:00:29   +24:47      7     00:24:05(  7)  00:03:31(  6)  00:32:53
                                                                                                00:24:05(  7)  00:27:36(  7)  01:00:29



№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Вход в транз.  Выход из транз. Финиш 

Женщины 40-49

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Вход в транз.  Выход из транз. Финиш 
   1 Попова Светлана           Мир                        149 1964 DSQ                         00:30:16(  1)  00:00:00
                                                                                                00:30:16(  1)  00:30:16

Женщины 50+

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Вход в транз.  Выход из транз. Финиш 
   1 Трендитская Раиса         МКШЧ                       144 1961 00:54:17   +00:00      1     00:22:06(  2)  00:01:36(  1)  00:30:35
                                                                                                00:22:06(  2)  00:23:42(  2)  00:54:17
   2 Костюнина Елена           МКШЧ                       113 1959 00:56:45   +02:28      2     00:20:16(  1)  00:02:17(  2)  00:34:12
                                                                                                00:20:16(  1)  00:22:33(  1)  00:56:45
   3 Богатова Клара                                       141 1933 01:10:13   +15:56      3     00:26:42(  3)  00:03:21(  3)  00:40:10
                                                                                                00:26:42(  3)  00:30:03(  3)  01:10:13

* - точное время транзита не зафиксировано

Главный судья                                   Квасова Татьяна
Главный секретарь                               Квасова Татьяна


